

26 K

Nr sprawy: DA/DT-381-06-2/21

Gliwice, dnia 14.05.2021 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy: zapytania ofertowego na modyfikację okna podawczego prowadzącego do pomieszczeń czystych klasy C dla Zakładu Radiofarmacji i Obrazowania Laboratoryjnego PET

W odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytanie Zamawiający przekazuje treść złożonego pytania i udzielonej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga wykonania testów mikrobiologicznych tylko w zakresie kwalifikacji czy również po zakończeniu wszystkich prac, wówczas prosimy o wytyczne do wymaganych badań.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie Oferenta informuje, że wymaga badań mikrobiologicznych jedynie na etapie badań kwalifikacyjnych.

Pytanie 2:

Czy w ramach kwalifikacji Zamawiający wymaga również:

- aktualizacji (udziału w opracowaniu URS – Specyfikacji wymagań użytkownika)?
- opracowania założeń QRM oraz wykonanie analizy ryzyka?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie Oferenta informuje, że:

- nie wymaga aktualizacji/ udziału w opracowaniu URS,
- wymaga opracowania założeń QRM oraz wykonanie analizy ryzyka.

Z poważaniem

Z-CA DYREKTORA
ds. Finansów i Zarządzania

mgr Anna Kotuła

SPECJALISTA
ds. inwestycji

mgr Aleksandra Brodowicz

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

mgr Urszula Wojcieszek

Narodowy Instytut Onkologii
im. Marii Skłodowskiej-Curie
- Państwowy Instytut Badawczy
Oddział w Gliwicach
ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15
44-102 Gliwice

Dyrekcja
Tel.: +48 32 278 96 18
Fax: +48 32 230 78 07

onkologia@io.gliwice.pl
www.io.gliwice.pl

Centrala
Tel.: +48 32 278 88 88
Fax: +48 32 231 35 12

NIP: 5250008057
REGON: 000288366-00028

2 up.
Krzysztof Janiak

